

โครงการจ้างที่ปรึกษาเพื่อยกระดับการปฏิบัติตามพันธกรณีตามอนุสัญญาระหว่างประเทศขององค์การทางทะเลระหว่างประเทศ  
(International Maritime Organization, IMO)  
(8.500 ล้านบาท/10 เดือน)

หมายเหตุ

- วิเคราะห์ข้อบกพร่องในการอนุวัติการอนุสัญญาระหว่างประเทศ
- กำหนดกลยุทธ์และแนวทางการดำเนินงานให้สอดคล้องกับข้อกำหนดและพันธกรณีตามอนุสัญญาระหว่างประเทศของ IMO
- กำหนดแนวทางการพัฒนาระบบบริหารจัดการข้อมูลและทรัพยากรบุคคล ให้รองรับการดำเนินการตามพันธกรณีของอนุสัญญาระหว่างประเทศของ IMO
- พัฒนาความรู้ความสามารถของบุคลากรให้มีความรู้ความเข้าใจในพันธกรณีของอนุสัญญาระหว่างประเทศของ IMO

| ลำดับที่ | รายการ                                  | หน่วย    | ปริมาณ | เดือน | อัตรา (บาท) | รวมจำนวน (บาท) | วุฒิการศึกษา | ประสบการณ์    | ราคาอ้างอิง  |
|----------|---|----------|--------|-------|-------------|----------------|--------------|---------------|--|
| 1        | ค่าใช้จ่ายบุคลากร                       |          |        |       |             |                |              |               |  |
| 1.1      | ค่าใช้จ่ายบุคลากรหลัก                   |          |        |       |             |                |              |               |  |
| 1.1.1    | ผู้จัดการโครงการ                        | คน-เดือน | 1      | 10    | 144,100     | 1,441,000      | ปริญญาเอก    | มากกว่า 15 ปี | เป็นไปตามหลักเกณฑ์ของสำนักงานประมง   |
| 1.1.2    | ผช.ด้านอนุวัติการอนุสัญญาระหว่างประเทศ  | คน-เดือน | 1      | 10    | 101,600     | 1,016,000      | ปริญญาโท     | มากกว่า 15 ปี |  |
| 1.1.3    | ผช.ด้านการเดินเรือและความปลอดภัยทางทะเล | คน-เดือน | 1      | 10    | 101,600     | 1,016,000      | ปริญญาโท     | มากกว่า 15 ปี |  |
| 1.1.4    | ผช.ด้านวิศวกรรมทางทะเล                  | คน-เดือน | 1      | 10    | 101,600     | 1,016,000      | ปริญญาโท     | มากกว่า 15 ปี |  |
| 1.1.5    | ผช.กฎหมายระหว่างประเทศ/กฎหมายทางทะเล    | คน-เดือน | 2      | 10    | 85,000      | 1,700,000      | ปริญญาเอก    | มากกว่า 5 ปี  |  |
|          | รวมค่าจ้างบุคลากรหลัก                   |          |        |       |             | 6,189,000      |              |               |  |
| 1.2      | ค่าใช้จ่ายบุคลากรสนับสนุน               |          |        |       |             |                |              |               |  |
| 1.2.1    | เลขานุการ                               | คน-เดือน | 1      | 10    | 15,000      | 150,000        |              |               | เป็นไปตามหลักเกณฑ์ของสำนักงานประมง   |
| 1.2.2    | เจ้าหน้าที่ธุรการ                       | คน-เดือน | 2      | 10    | 12,000      | 240,000        |              |               |  |
| 1.2.3    | นักวิชาการผู้ช่วย                       | คน-เดือน | 6      | 9     | 30,000      | 1,620,000      |              |               |  |
|          | รวมค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน               |          |        |       |             | 2,010,000      |              |               |  |
|          | รวมค่าใช้จ่ายบุคลากร                    |          |        |       |             | 8,199,000      |              |               |  |
| 2        | ค่าใช้จ่ายตรง                           |          |        |       |             |                |              |               |  |
| 2.1      | ค่าใช้จ่ายสอย                           |          |        |       |             |                |              |               |  |
| 2.1.1    | ค่าสถานที่จัดประชุม 10 วัน (เหมาจ่าย)   | วัน      | 1      | 10    | 4,000       | 40,000         |              |               | เป็นไปตามหลักเกณฑ์ของสำนักงานประมง   |
| 2.1.2    | ค่าอาหารกลางวัน 10 วัน                  | คน/วัน   | 60     | 10    | 200         | 120,000        |              |               |  |
| 2.1.3    | ค่าอาหารว่างวันละ 2 มื้อ                | คน/วัน   | 60     | 10    | 70          | 42,000         |              |               |  |
| 2.1.4    | ค่าเอกสารประกอบการประชุม                | ชุด      | 60     | 10    | 70          | 42,000         |              |               |  |
|          | รวมค่าใช้จ่ายสอย                        |          |        |       |             | 244,000        |              |               |  |
| 2.2      | ค่าจัดทำเอกสารรายงาน                    |          |        |       |             |                |              |               |  |
| 2.2.1    | ค่า Flash Drive                         | ชุด      | 10     | 5     | 160         | 8,000          |              |               | อ้างอิงราคาจาก Advice  |
| 2.2.2    | รายงานแผนการปฏิบัติงาน                  | ชุด      | 10     | 1     | 500         | 5,000          |              |               | ตามสัญญาเลขที่ 127/2562/พย. ลงวันที่ 31 พฤษภาคม 2562 โครงการสำรวจออกแบบและจัดทำรายงานการวิเคราะห์ผลกระทบสิ่งแวดล้อม โครงการป้องกันการกัดเซาะชายฝั่งบริเวณหาดหัวหิน และหาดคลองสน ตำบลบ่อนหิน อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง |
| 2.2.3    | รายงานความก้าวหน้า                      | ชุด      | 10     | 3     | 600         | 18,000         |              |               |  |
| 2.2.4    | ร่างรายงานฉบับสมบูรณ์                   | ชุด      | 10     | 1     | 1,200       | 12,000         |              |               |  |
| 2.2.5    | รายงานฉบับสมบูรณ์                       | ชุด      | 10     | 1     | 1,400       | 14,000         |              |               |  |
|          | รวมค่าจัดทำเอกสารรายงาน                 |          |        |       |             | 57,000         |              |               |  |
|          | รวมค่าใช้จ่ายตรง                        |          |        |       |             | 301,000        |              |               |  |
|          | รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น                   |          |        |       |             | 8,500,000      |              |               |  |

ผู้รับมอบหมายงาน: นาย [Signature] และ [Signature] ผู้ตรวจการ: [Signature]